ЗАЯВЛЕНИЕ

____________

дата

Директору государственного учреждения образования «Жодинская женская гимназия»

Салаган А.В.
фамилия, имя,
отчество заявителя (полностью),
зарегистрированного (ой) по месту жительства:
тел. дом.

тел. моб. (0     )

Секретарю Комиссии по питанию________________________ подготовить проект приказа о предоставлении питания

Срок исполнения до _________

Директор гимназии_______А.В.Салаган
________________

Прошу предоставить моей дочери

(фамилия, имя, отчество)

, обучающейся ____ класса, бесплатное питание на средства, выделяемые из республиканского и местного бюджетов, без доплаты/ с доплатой (нужное подчеркнуть) родителей, в связи с тем, что _________________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю:
______________________________________;

______________________________________;
______________________________________;
______________________________________;
______________________________________;
______________________________________;
______________________________________;
Подпись
инициалы, фамилия
В дело _______

           ГУО «Жодинская женская гимназия»

Подготовлен приказ

          ___.________ 20___  № _______

_________ №___